quoddam beneficium, cuius est beneficiatus D. Alphonsus Verde cum onere unius misse per 

quolibet anno, visitavit Capellam S.ti Jo: Baptiste est beneficiatus D. Hier.s Russi, visitavit 
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Capellam S.te Marie Madalene est legatum, visitavit Capellam Crucifissi, est beneficiatus D. 

Joseph Vitalis, et est etiam beneficiatus D. Antonius Baccalà, adest quaddam confessionale, et 

d.m fuit, quod deservi per aliquibus personis devotis, visitavit Capellam S.ti Antonij delli 

Pisani cum onere duarum missarum quolibet die, reg.tum fuit q. celebrant.r, visitavit 

Capellam San.me Annun.te sine onere, visitavit altare S.ti fran.ci dietro la porta, adest 

legatum delli Carboni, non celebrat.r missa, reser.ta duit provisio, et dictum che si parli con il 

Can.co Mutio Carbone, visitavit Capellam Conceptionis dietro la porta mag.re, non 

celebrant.r misse, fuit reser.ta provisio, visitavit Capellam Nativitatis, fuit dictum ut fiant 

diligentie, visitavit Capellam Sp.us Sancti, adest onus missarum trium, qualibet hebdomada, 

et satisfiunt, visitavit Capellam Rosarij, adest legatum missarum, et satisfit per mon.rium, fuit 

iussum accomodari, visitavit Capellam S.ti Joannis Evangelista, detta la Cappella delli 

Serisali olim sub titulo della Natività cum onere missarum unius per qualibet hebdomada, non 

satisfiunt fuit exhibita nota obligationum missarum celebrandum per beneficiatos, et 

Capellanos d.e ecc.e, A’ parte sinistra altaris maius adest cratis magna, et deservit pro 

faciendis funtionibus deferendi habitum, si faciendi professione fuit factum preceptum ut 

nemo loquorum cum monialibus ex dicto loco sub pena ex.nis late sententie, A parte dextera 

Altaris maioris ascend. per multos gradis ad communicatorium, sunt duo confessionaria, et in 

d.a Capellam adest magna cratis fenestra cum cancellis ferreis, Visitavit camera contiguam 

d.o communicat.o, in qua adest Rota, fuit dictum che si serri il buco con la piastra di ferro, e 

che si levi il camino, Visitavit duo alius confessionalia ubi adest communicatorium antiquum 

a’ Rota predicta, sumant.r paramentum fuit factum preceptum de non loquendo ut supra, 

Visitavit organum in quo adest quesdam fenestra in quoddam concavo supra quo est 

corritorium monialium, et una fenestra, Visitavit sacrestiam, fuit dictum quo fieri inventarium, 

Visitavit obloquutorium per mulieris adest Rota, et quatuor fenestre, fuit factum preceptum 

sub pena ex.nis late sententie ut nemo hominum loquatur cum monialibus ex d.o loco, 

Visitavit obloquutorium per hominibus, adsunt tres fenestre cum cancellis ferreis, et clavibus. 

Visitavit camera per negotiis R.de M. Abbatisse, adsunt due finestre cum cancellis ferreis, et 

Rota, sunt duo confessarii, Deinde ingressus est clausura dicti Mon.rij associatus a’ predittis, 

et moniales ves obui… facte processionaliter genuflexe prederunt cum cantantes Himno Te 

Deum laudamus, et deduxerunt eum ad chorum in quo erat paratum Baldachinum sub quo 

sederi Em.mo D.no moniales omnes bine obedientia prestiterunt. Visitavit Reliquias, Visitavit 

il corritore dalla parte del organo, et il communicatorio dalla parte di dentro, et campanili S.ti 

Laurentij habet aspectum ad Mon.rium predictum, Visitavit dormitorium medium, Visitavit 

Novitiatum ad sunt tres novitie, Visitavit locum in quo dicitur officium hinvernali tempore 

Visitavit educationem, ad sunt nove educande, visitavit dormitorium superius, adest coquina 

particularis pro infirmis, non adest infirmaria, visitavit refectorium, et coquina, visitavit 

capellam della Madonna del Idria, que erat ecc.a vetus, Visitavit molendinum, furnum, et 

domum panis, et spetiariam et Rotam prope portam, quibus sic habitis salvo jure iterum 

ingrediendi, et salva provisione faciendi super alijs, egressus est, introductus est caudatarius, 

fuit iniunctum per R.da M. Abbatissa transmictat libros administ.m monasterij trium 

Abbatisatuum (ASDN, Vicario delle Monache, f. 471
(16

; Pinto, Ricerca 2010). 

23.8.1635 - 1635 a 23 agosto. A D. Dianora Pignatella Abb.a di s.to ligoro (ASBN, Banco 

della Pietà, Libro Maggiore; Pinto, ricerca 2007). 

5.9.1635-21.2.1637 - Factum etius pro Venerabili Monasterio Monialium S. Gregorij, sivè S. 

Ligorij cum Fabio Cicinello. Dom. Spectabilis Reg. Zufia Commissarius. De Giorno Reg. à 

mandatis Scriba. Nota del Fatto. Il Venerabile Monasterio de Monache di Santo Gregorio, 

seu S.to Ligorio di questa Città in 5. di Settembre 1635. presentò memoriale à sua Eccellenza 

in Collaterale nel quale asserendo, che per ampliare esso Monasterio nelle case proprie voleva 

aprire due strade con farle, più lunghe, e comode al publico, e serrare uno vico proprio, 
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supplicò commettersi ad uno de Signori Regenti, che summariamente facesse cossi esequire, e 

fù commesso al Signor Regente di Gennaro Duca di Cantalupo, acciò s'informasse, e ne 

facesse relatione, e fu intimato al Signor Fabio Cicinello à 1. di Decembre 1635. fol. 1.